
  

 
Sekretariat (067) 210 62 00  
Centrala (067) 210 66 66 

Fax (067) 212 40 85  

e-mail:  wszpila@pi.onet.pl   

 www.szpitalpila.pl   

 

 

SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
w PILE 

im. Stanisława Staszica 

64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 
 

Piła, dn. 22.06.2022 roku 
FZP.III-241/67/22/ZO 

 
OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

 
1. Zamawiający: 

Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica, 64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 
REGON: 001261820, NIP: 764-20-88-098 

2. Przedmiotem zamówienia są: „KRWINKI I ODCZYNNIKI SEROLOGICZNE” prowadzone jest na podstawie 
§8 Regulaminu udzielania zamówień publicznych, który stanowi załącznik do Zarządzenia nr 62/2022 
Dyrektora Szpitala Specjalistycznego w Pile im. Stanisława Staszica z dnia 01.04.2022 roku. 
 

3. W terminie do dnia 15.06.2022 r. do godziny 09:30 wpłynęła następująca oferta: 

 

Farmator spółka z 
ograniczona 

odpowiedzialnością 
87-100 Toruń Ul. Na 

Zapleczu 4B 

Hydrex Diagnostics 
Sp. z o. o Sp. 

komandytowa 
04-313 Warszawa, ul. 

T. Zana 4 

Regionalne Centrum 
Krwiodawstwa i 

Krwiolecznictwa w 
Katowicach 

40 – 074 Katowice, ul. 
Raciborska 15 

Analityka s.c. Marta 
Świętoniowska i 

Krzysztof 
Matuszewicz; 10-409 
Olsztyn, ul. Lubelska 

36 

Zadanie Nr 1 12 459,07 zł  6 087,96 zł      

Zadanie Nr 2 2 527,20 zł     2 216,16 zł   2 877,12 zł    

Zadanie Nr 3 1 555,20 zł    648,00 zł    

Zadanie Nr 4 10 231,92 zł    6 970,32 zł    

Zadanie Nr 5     1 020,60 zł    680,40 zł        422,82 zł  

Zadanie Nr 6     786,24 zł    

  
Punktacja: 

 

Farmator Sp. z o.o.  
Hydrex Diagnostics 

Sp. z o. o Sp. k. 

Regionalne Centrum 
Krwiodawstwa i 

Krwiolecznictwa w 
Katowicach 

Analityka s.c. Marta 
Świętoniowska i 

Krzysztof Matuszewicz; 

Zadanie Nr 1 48,86    100,00      

Zadanie Nr 2 87,69    100,00    77,03     

Zadanie Nr 3 41,67     100,00     

Zadanie Nr 4 68,12     100,00     

Zadanie Nr 5 41,43     62,14    100,00    

Zadanie Nr 6   100,00     

 
 

4. Po analizie złożonej w terminie oferty na podstawie kryterium: 

Kryteria  Waga Punktacja 

CENA BRUTTO 100% skala 0 – 100 pkt 
 

 



 
dokonano wyboru następującej oferty:   
 

Wykonawcy Zadanie Cena brutto 

Hydrex Diagnostics Sp. z o. o Sp. k. 1 6 087,96 zł  

Hydrex Diagnostics Sp. z o. o Sp. k. 2    2 216,16 zł  

Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Katowicach 3 648,00 zł  

Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Katowicach 4 6 970,32 zł  

Analityka s.c. Marta Świętoniowska i Krzysztof Matuszewicz 5       422,82 zł 

Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Katowicach 6 786,24 zł  
 

 
5. Zamawiający w dniu 24.06.2022 r. podpisze umowę z wybranymi Wykonawcami. 
 

 
 
Dziękuję za udział w postępowaniu. 


